

اهداف امریکادریازسازی داعش

تلاش امریکایی‌ها وحکام مرتجع منطقه‌برای حفظ وتقویت گروهک‌های تروریستی تکفیری در منطقه وبه‌ویژه حمایت‌های پیدا ونپناهن آنهااز داعش، تحولات منطقه غرب آسیا را روزبه‌روز پیچیده‌تر کرده واین امر نشانگر بظنان ادعای آنها در مقابله باین تروریست‌های آموزش‌یافته مدعیان لیبرال دموکراسی وهابیبان تکفیری است. تحركات اخیر این گروهک‌ها به‌ویژه در عراق وسوریه نشانگر آماده شدن آنها برای مرحله جدیدی از عملیات نظامی امنیتی است که طبعاًمی‌تواند تأثیر قابل توجهی بر تحولات این کشورها وامنیّت منطقه داشته باشد.

مقابله دوشنبه‌شب نیروهای حشدالشعبی عراق با حمله تروریست‌های داعش به جنوب سامرا و همچنین هجوم تروریست‌های داعش به حرمین عسکرین (ع) در ماه گذشته ودفع آن از سسوی نیروهای امنیتی عراق و پس‌از آن تحركات گسترده و حملات مستمر هسته‌های خاموش گروهک تروریستی داعش در استان دیاله که نهایتاً نیروهای عراقی برای پاک‌سازی آنها وارد عمل شدند نمونه‌ای از تحركات این گروهک است.

برخلاف شایعه‌ای که در روزهای ابتدایی شیوع کرونا در محافل و رسانه‌ها مطرح شده بود، داعش نه‌تنها از فعالیت‌های خود در ایام شیوع کروناست برنده‌است بلکه به گواه فرماندهان خطوط اول درگیری با سلاح‌های مدرن و پیشرفته حملات اخیر را عمدتاً به مواضع الحشدالشعبی سازمان دهی کرده است.حملاتی که جبهه وسیعی را دربر گرفته‌واز زمان اعلام رسمی شکست داعش در دسامبر ۲۰۱۷ (آذرماه ۹۷) از سوی این گروه بی سابقه بوده‌است. مجاهدت‌های نیروهای مقاومت در عراق و سوریه به په فرماندهی سربدار سلیمانی تنها شکست داعش وفروپاشی دولت خودخوانده به‌اصطلاح اسلامی را در بردنالت بلکه باعث برهم‌ریختن تمامی برنامه‌های کلخ سفید شد، که بنا داشت آینده منطقه را منکی براین گروهک تنظیم کند و شاید دلیل اصلی ترور سربدار از سوی ترامپ نیز همین باشد.

بعداز شکست داعش در عراق در آذر ۹۷، آنچه عامل رشد تحركات داعش در عراق در ماه‌های اخیر شده‌است بی‌ثباتی در نظام اداری وماه‌ها بیاثکلیفی و خلأدولت در این کشور بود که آن هم محصول پروژه مشترک امریکایی‌ها و سعودی‌ها بود که با ایجاد آشوب‌ها واعتراضات خیابانی در عین تضعیف دولت قانونی این کشور وهدف‌گیری نیروهای مقاومت وشکست حرمت مرجعیت میدان اصلی را برای گروهک‌های تروریستی فراهم کردند واین گروهک‌ها نیز با استفاده از خلأ قدرت در عراق، خود را بازسازی کرده و اکنون تلاش می‌کنند روند تحولات را به نفع خود تغییر دهند.در این میان اگر چه ممکن است در جریان مقابله نیروهای دولتی و مقاومت مردمی عراق با گروه‌های تکفیری، نیروهای امریکایی نیز تحركاتی داشته باشند.اما وجود مستنداتی

در این زمینه نشانگر راهبرداریکا در حفظ این تروریست‌ها برای مدیریت تحولات منطقه است. نجاج محمدعلی، روزنامه‌نگار و تحلیلگر مشهور عراقی هفته گذشته با انتشار تصویری در فضای مجازی گوشه‌ای از همکاری و پیوند امریکایی‌ها را با تروریست‌های داعش به‌تصویر کشیدوی با انتشار ویدئویی در صفحه شخصی خود در توئیتر تأکید کرد: هوایپما امریکایی تعداد زیادی از تروریست‌های داعش را از پایگاه‌های گروه تروریستی داعش در سوریه حمل و عملیات هلی برن را در مرزهای سوریه انجام داد، به‌طوری‌که در تصویر مشاهده می‌شود تروریست‌های داعش با چتر در حال فرود آمدن در مناطقی پشت پایگاه‌های ارتش عراق و بسیج مردمی این کشور (الحشدالشعبی) هستند.

البته فهم چرایی اقدام امریکایی‌ها در حکام مرتجع منطقه ومهویونست‌ها در حمایت از این گروهک‌ها چندان دشوار نیست، چرا که تاوهم حضور امریکایی‌ها در منطقه وابسته به تحركات واقدامات ضد امنیتی این گروهک‌ها علیه مردم کشورها منطقه است و اگر روزی تروریستی نیروهای مقاومت در منطقه سر کوب و مهار شوند- نظیر آنچه در عراق و سوریه ها اقدام تاریخی سربدار شهید سبهید قاسم سلیمانی اتفاق افتاد- امریکایی‌ها دیگر توجهی برای ادامه حضور وجنایت علیه مردم منطقه و غارت سرمایه‌های ملی این کشورها نداشته و ندارند.

براین اساس در مورد اهداف امریکایی‌ها ومحتاجش در حمایت از گروهک‌های تروریستی تکفیری در این مرحله به چند نکته می‌توان اشاره کرد:

۱- مستندات زیادی وجود دارد که ثابت می‌کند گروهک‌های تروریستی تکفیری از جمله داعش ساخته‌سند امریکایی‌هاو کشورهای مرتجع منطقه هستند. هیلاری کلینتون، وزیر خارجه اسبق امریکادر کتاب «انتخاب‌های سخت» به‌صراحت‌انواعی می‌کند که «هاخودمان داعش را ساختیم». فلسفه تشکیل گروهک‌های تکفیری نظیر القاعده،طالبان، داعش و… با هدایت امریکایی‌هاو کمک‌های مالی عمده امریکایی‌ها واماراتی‌ها و… آموزه‌های وهابیین تکفیری چیزی نبود جزا ایجاد یک جریان فعال مذهبی به‌موازات حرکت انقلاب نظامی ایران برای جذب جوانان اهل سنت وجلوگیری از اقبال آنها به‌سمت نظام اسلامی. در عرصه میدانی نیز از منظر امریکایی‌ها این وهابیین تکفیری وسخعه‌های محلی آنها نظیر جیش الظلم و… تنها جریانی هستند که‌از آنها می‌توانند برای مقابله با کشورهای حامی مقاومت استفاده نمایند.

۲- آن‌به شهادت رسانیدن سربدار شهید قاسم سلیمانی واموهدی المهندس و دیگر هم‌رازان شان با دستور مستقیم رئیس‌جمهور امریکا، موضبه مجلس عراق در زمینه اخراج امریکایی‌ها از این کشور ، باعث‌نگرانی ونارضایتی واشتگتن شده‌است، چراکه آنها تمایلی به خالی کردن میدان به سود جریان مقاومت وقدرت‌گیری بیشتر گروه‌های مقاومت در این کشور ندارند. تمرکز بر فعال سازی مجدد داعش در عراق واجتراء نامنی توسط این گروه محلی جدی برای یباشاری ایالاتمتحده در ادامه حضورش در عراق است. آنها می‌خواهند به‌بهانه تداوم پاک‌سازی داعش، حضور نظامی خود را در کشورهای عراق وسوریه حفظ کنند، حضوری غیرقانونی که در این یکی دوسال اخیر به میزان قابل توجهی افزایش یافته‌است.

۳- در شرایطی که نتسخت‌های موسوم به نه‌سخت استراتژیک امریکا و عراق در جریان است و مهم‌ترین مطالبه مردم عراق ونیروهای مقاومت از این نشست مسئله امنیّت در عراق واخراج امریکایی‌ها از این کشور است، دور دیدن اقدامات داعش در عراق می‌تواند دولت این کشور را که اکتواپو ر جدی به نیروهای مقاومت ندارد، به این جمع‌بندی برساند که بیش از واشنگتن نیازمند حضور جدی امریکا در کشورش است.

۴- امریکایی‌ها در شرایط جدید با بدیل‌سازی به‌جای داعش، نیروهای تازه‌نفس را به‌صورت وسیع سازمان‌دهی واموزش می‌دهند وبه تجهیزات نظامی مسلح می‌کنند تا یک بکه نیروی مسلح نظامی با گرایش‌های تروریستی در اختیار امریکا تبدیل شوند.

۵- وجود این گروهک‌ها که با حمایت مالی وفکری وهابیین تکفیری جذب،آموزش وسازمان‌دهی می‌شوند، می‌توانند نقش اصلی را در برهم زدن روابط میان ملل مسلمان وجلوگیری از تقویت انسجام وهمسنگی میان کشورهای اسلامی ایفا کرده‌وامریکایی‌ها را به مهم‌ترین هدف خود یعنی تفرقه در جهان اسلام برسانند.

۶- گروهک‌های تکفیری بااقتلامت تروریستی افسانه‌ی هومان آغازنقش مهمی در ترسیم یک تصویر غیرواقع‌گرایانه از اسلام داشتندوامریکایی‌هاو دیگر کشورهای غربی بااستناد به اقدامات آنها با اینکه یک چهره وحشن وغیرقابل تحمل از اسلام به‌جهانبان سبب جلوگیری از رشد تفکر اسلامی در میان کشورهای مختلف جهان به‌ویژه کشورهای اروپایی وغربی شده‌اند. این کار کرد پادوچود تداوم این گونه اقدامات غیرواقع‌گرایانه از سسوی این گروهک‌ها در کشورهای مختلف کماکان بهترین اُرده را برای امریکایی‌هاو کشورهای غربی دارد

۷- گروهک‌های تکفیری دست‌ساخته امریکا واز تجاع مقاومت همچون اپوزی برای مقابله با کشورهای رقیب امریکانظیر؛ چین، روسیه وایرآن و… برای تحریک اقوام وفرق مسلمان مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرند

۸- جلوه‌گری از تثبیت موقعیت نظام‌جمهوری اسلامی بعنوان نمادواقعی

اسلام در جهتی از طریق تحریک گروهک‌های داخلی وابسته به این تفکر

و دست زدن به اقدامات ضد امنیتی از دیگر کار کردهای این گروهک‌ها

برای امریکا است.

چون

گزارش

۲

مصطفی کاظمی: اجازه نمی‌دهیم تهدیدی از خاک عراق متوجه ایران شود



مصطفی الکاظمی،نخست‌وزیر عراق روز گذشته در نخستین سفر خارجی خود پس از تصدی نخست‌وزیری، در رأس یک هیئت سیاسی و اقتصادی به جمهوری اسلامی ایران سفر کرد. سفری که از نگاه آگاهان سیاسی بسیار حائز اهمیت ارزیابی شده‌است.دو کنار روابط دو جانبه سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، سفر الکاظمی به تهران از آن وهامیت فراوان دارد که او در مبارزه با تروریسم دو مطالبه جدی از افکار عمومی ایران و عراق پشت سر خود دارد: یدیکر

پیگیری اقدام تروریستی امریکا در به شهادت رساندن سربداران جبهه مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید ابو‌مهدی المهندس و هم‌زمان آنها که توسط ارتش تروریستی امریکا در عراق به شهادت رساندند و دیگری اجرائی کردن مطالبه ملت و مجلس عراق در اخراج نظامیان امریکا از این کشور. اجرائی کردن این دو مطالبه نقش تعیین کننده‌ای در پایان دادن به تروریسم در منطقه خواهد داشت.

مراسم استقبال از نخست‌وزیر عراق که دیروز در رأس هیئتی به کشورمان سفر کرد، در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در تهران برگزار شد. در این مراسم پس از نواخته‌شدن سرود ملی دو کشور، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و نخست‌وزیر عراق عالی‌رتبه هم‌راه به یکدیگر معرفی کردند. مصطفی الکاظمی را در سفر به تهران، وزیران امور خارجه، نفت، برق، راری، دفاع، بهداشت و مشاور امنیتی ملی عراق همراهی می‌کنند.

اراده ایران و عراق از تقای روابط تجاری به ۲۰میلیارد دلار

پس‌از مذاکرات خصوصی روحانی و الکاظمی، رئیس‌جمهور کشورمان ونخست‌وزیر عراق در نشست خبری مشترک شرکت کردند.

دکتر روحانی در این نشست خبری گفت: معظمتن هستم این سفر، نقطه‌عطفی در توسعه روابط ایران و عراق به عنوان دو کشور دوست و برادر خواهد بود و ما مصمم هستیم حجم مبادلات تجاری دو کشور را به رقم ۲۰ میلیارد دلار برسانیم. وی اظهار داشت، طی چندماهه که‌از فعالیت آقای الکاظمی به عنوان نخست‌وزیر عراق می‌گذرد، شاهد یک حرکت خوب در روابط تجاری میان دو کشور

پایان

سردیس سیاسی، ۸۴۹۸۴۲۹

تجارت ایران و عراق تا ۲۰میلیارد دلار

مصطفی کاظمی: اجازه نمی‌دهیم تهدیدی از خاک عراق متوجه ایران شود

یعنی سبهید سردار شهید قاسم سلیمانی و شهید ابو‌مهدی المهندس به بزرگی یاد کنند. این شهیدان جزو سربارانی بودند که در طول سالیان گذشته برای امنیت عراق تلاش کردند. رئیس‌جمهور مسائل مرتبط با امنیّت و ثبات منطقه ونقش عراق در منطقه به‌عنوان یک کشور قدرتمند عربی را از دیگر موردهای مورد گفت‌وگو در این نشست عنوان کرد.

■ **ایران و عراق علیه تکفیر و تروریسم**

نخست‌وزیر عراق نیز در این نشست خبری مشترک، هدف از سفر به تهران را تقویت روابط تاریخی، فرهنگی ودینی دو کشور دانست و اظهار داشت: مهم‌ترین هدف این سفر تقویت روابط دو‌جانبه بین دو کشور است به‌ویژه در شرایط کنونی که با چالش ناشی از شیوع وبیروس کرونا وسقوط قیمت نفت مواجه هستیم.پیش‌از گذشته نیاز داریم تا هماهنگی و همکاری‌های موجود بین دو کشور را در راستای منافع دو ملت تقویت کنیم.

مصطفی الکاظمی خاطر نشان کرد: روابط دو کشور ناشی از برخورداری از موقعیت جغرافیایی و مرزهای مشترک نیست بلکه از روابط تاریخی، فرهنگی و دینی عمیق نشست می‌گیرد، وی با بیان اینکه در جریان مذاکرات دو‌جانبه همچنین مسائل منطقه‌ای و ثبات و صلح در منطقه را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادیم، تأکید کرد: عراق دوستدار مشتاق روابط ممتاز با جمهوری اسلامی ایران بر اساس اصل عدم دخالت در امور داخلی دو کشور است.وی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران و عراق علیه تروریسم و گروه‌های تکفیری در کنار یکدیگر قرار گرفتند و توافقات اجرائی و عملیاتی کنند که‌از جمله آنها می‌توان به اتصال راه‌آهن سلجمچه به بصره ولاپرویی در کردستان اشاره کرد. روحانی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همانند سال‌های گذشته که در کنار ملت، دولت و ارتش عراق ویروی داعش ایستاد، همچنان آمادگی دارد در کنار ملت عراق برای ثبات وامنیّت عراق و منطقه تلاش کند.

رئیس‌جمهور همچنین در این گفت‌وگو اظهار داشت: لازم می‌دانم از دو قهرمان مبارزه با تروریسم

نمای نزدیک

■ **حاکمیت وامنیّت ملی ایران و عراق به هم گره خورده است**

رئیس‌جمهور کشورمان ونخست‌وزیر عراق با اشاره به اینکه مناسبات ایران و عراق فراتر از دو کشور همسایه است، تأکید کردند که حاکمیت وامنیّت ملی دو کشور به یکدیگر گره خورده است.

دکتر روحانی عصر دیروز در دیدار مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق، پذیرش مسئولیت نخست‌وزیری در شرایط ویژه وسخت امروز این کشور از سوی وی را نشانه حسن اعتماد همه جریان‌های سیاسی عراقی به وی ونشانگر عمق وحدت وبرادری در جامعه عراق توصیف کرد و گفت: دغدغه‌مندی و علاقه دو ملت دو دولت ایران و عراق به سرنوش ت یکدیگر، سرمایه‌ای بزرگ در مسیر توسعه همه جانبه روابط وهمکاری‌های دو کشور است. رئیس‌جمهور افزود: ایران و عراق به لحاظ فرهنگی، دینی، تاریخی وسیاسی از اشتراکات فراوانی برخوردارند و حوزه‌های علمیه قم ونجف دو سرمایه بزرگ برای ایران و عراق محسوب می‌شوند.

دکتر روحانی با بیان اینکه ایران و عراق می‌توانند در همکاری هم از شرایط سختی که شیوع بیماری کرونا ایجاد کرده عبور کنند، اظهار داشت: دو کشور باید با همکاری‌های گسترده در همه زمینه‌ها توافقات موجود را هر چه سریع‌تر به‌طور کامل اجرائی و عملیاتی کنند. رئیس‌جمهور حفظ تمامیت ارضی وامنیّت عراق به عنوان همسایه‌ای مهم و استراتژیک برای ایران را حائز اهمیت فراوان توصیف و تصریح کرد: نیروهای خارجی قادر به ایجاد هیچ‌خنده و خللی در مناسبات برادرانه دو همسایه دیرین نخواهند بود. دکتر روحانی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران از نقش افرینی تعیین کننده عراق به عنوان یک کشور قدرتمند مسلمان وغربی در منطقه در راستای تأمین صلح وثبات قاطعانه حمایت می‌کند.

دکتر روحانی در این نشست وزیر عراق نیز در این دیدار مناسبات ایران و عراق و فراتر از مناسبات معمول میان دو کشور همسایه توصیف کرد و گفت: مسجرتی اسلامی ایران و جمهوری عراق دارای مناسبات راهبردی هستند که علاقه‌مندی عمیق مردم دو کشور به یکدیگر پشتوانه‌ای مستحکم برای این مناسبات راهبردی محسوب می‌شود. رئیس‌جمهوری کشورمان ونخست‌وزیر عراق در مذاکرات خود توافق کردند که کمیته مشترکی به منظور پیگیری و تسریع در اجرائی شدن توافقات دو کشور تشکیل شده و فعالیت خود را آغاز کند.

گرویده‌خبر

قالیباف: مردمی‌سازی

اساس هر تصمیم و اقدام مجلس است



رئیس مجلس شورای اسلامی تقویت بخش نظارتی را اولویت مجلس شورای اسلامی در دوره یازدهم عنوان کرد و گفت: در هر کاری که انجام می‌دهیم باید مردم را دخیل کنیم و مردمی‌سازی اساس هر گونه اقدام و تصمیم مجلس است.

به‌گزارش خانه ملت، محمداقراقالیباف در دیدار رئیس واعضای هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین با اشاره به اهمیت توجه به مباحث حقوقی از منظر حکمرانی افزود: نقش قوه مقننه در این رابطه بسیار اثرگذار است، ولذا امام خمینی (ره) فرمودند که مجلس در رأس امور است. مجموعه وشاکله‌ای که امروز نظام را در حوزه قوانین مستحکم کرده، قوه مقننه است.

وی با اشاره به اهمیت قانونگذاری درست و کلان در مجلس عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر نمایندگان مجلس فرمودند که یکی از کارهای مجلس باید این باشد که ظرفیّت اجرائی شدن قانون در خود قانون دیده شود، از این رو اگر در روند قانونگذاری به این ظرفیّت توجه نشود، مشکلاتی به وجود خواهد آمد.

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه مجلس یازدهم در شرایط خاصی کار خود را آغاز کرد، خاطر نشان کرد: مردم در شرایط کنونی احساس ناراحتی، دغدغه و نگرانی دارند و خواستار حل مشکلات هستند.

قالیباف تصریح کرد: مجلس یازدهم از ابعاد مختلف ویژگی‌های خاص خود را دارد و در این عرصه فرصت‌های بسیاری پیش‌رو است که اگر در خصوص این فرصت‌ها به درستی تصمیم گرفته شود، چشم خوبی صورت خواهد گرفت. یکی از فرصت‌ها این است که ۱۸۰ نفر از نمایندگان برای نخستین بار به مجلس راه یافته‌اند که این مسئله ظرفیّت خوبی است که باید به آن توجه شود. وی با بیان اینکه اولویت ما در شرایط کنونی تقویت بخش نظارتی است و این مسئله را با جدیّت دنبال می‌کنیم، گفت: در بخش نظارت سه حوزه وجود دارد که هر کدام ظرفیّت‌های بالایی را برای مجلس ایجاد می‌کند. یکی از این حوزه‌ها حضور نمایندگان ناظر در شوراها و جماعت است و مجلس مصمم است که به این حوزه نظارتی عمق بدهد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش دیوان محاسبات به عنوان یکی از بازوهای نظارتی مجلس گفت: مهم‌ترین بازاری نظارتی مجلس در حوزه عملکردی، کارکردی و میدانی دیوان محاسبات است. البته برای تقویت این بخش، برخی اقدامات باید صورت گیرد. به‌طور مثال دیوان نظارت خود را باید برخط و به‌روز کند و این مسئله قطعاً پیگیری خواهد شد. قالیباف از هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین به‌عنوان یکی دیگر از بازوهای نظارتی مجلس یاد کرد و گفت: بخش عمده‌ای از نظارت مجلس در دو بخش اجرائی‌سازی قانون ونظارت بر مصوبات هیئت دولت قرار دارد. وی با بیان اینکه در عملکرد هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین، بر خط و به‌روز بودن داده‌های دارد، یادآور شد: خوشبختانه در شرایط کنونی این هیئت در بررسی مصوبات به روز عمل می‌کند.

رئیس مجلس یازدهم‌سازی، شفاف‌سازی و مردمی‌سازی را از اولویت‌های مجلس یاددهم عنوان کرد و ادامه داد: در هر کاری که انجام می‌دهیم باید مردم را دخیل کنیم تا مردم در این حوزه مشارکت داشته باشند، از این رو مردمی‌سازی اساس هر گونه اقدام و تصمیم ما است.

قالیباف ادامه داد: یکی دیگر از اولویت‌های مجلس، کارآمدسازی، جابک‌سازی سیستم وجلوگیری از تمرکزگرایی است که باید در کانون توجه قرار گیرد زیرا توجه به این مسائل ما را در حل مشکلات کمک کرده واجازه نمی‌دهد که مجموعه از رسالت خود بی‌فصله‌گیرد.

زیاکلام: مردم دیگر

به‌اصلاح‌طلبان رأی نمی‌دهند

اصلاح‌طلبان اصلاً و ابداً نمی‌توانند به فکر انتخابات ۱۴۰۰ باشند زیرا مردم دیگر به اصلاح‌طلبان رأی نمی‌دهند و به همین دلیل آنها هیچ شانس سیاسی نخواهند داشت. صادق زیاده‌کلام، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با «اعتقاد آنلاین» گفت: اصلاح‌طلبان اصلاً و ابداً نمی‌توانند به فکر انتخابات ۱۴۰۰ باشند زیرا مردم دیگر به اصلاح‌طلبان رأی نمی‌دهند و به همین دلیل آنها هیچ شاسنی نخواهند داشت. در واقع مردم در دوم اسفند ۱۳۹۹ نشان دادند به هیچ وجه با رویکرد فعلی جریان اصلاحات موافق نیستند. وی افزود: جبهه اصلاحات باید برای خروج از این شرایط چاره‌اندیشی کند؛ یعنی اصلاح‌طلبان باید این را بپذیرند که چارهای ضرر انتقال از خود ندارند تا از این طریق در آینده مردم از آنها روی برگردانند، واصلاح‌طلبان چرا دیگر چه‌را می‌مخوبی نیستند. در واقع برای این طیف یک راه مانده و آن چیزی جز این نیست که به سمت مردم برگردند.

زیباکلام در پایان تصریح کرد: این قطعاً گمانی غلط است که با ورود آقای طرفید مردم در تصمیم به رأی دادن خواهند گرفت. مردم همان‌طور که در دوم اسفند رأی ندادند به طرف هم رأی نخواهند داد.

بدرپاش و فروزنده

گزینه‌های نهایی ریاست دیوان محاسبات

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس از تعیین نامزدهای نهایی ریاست دیوان محاسبات در نشست دیروز آیین کمیسیون خبر داد.

سیدمحمدرضامیر تاج‌الدینی، نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس در گفت‌وگویی که دیروز خانه ملت منتشر کرده است، از انتخاب گزینه‌های نهایی ریاست دیوان محاسبات خبر داد و گفت: در نشست این کمیسیون بعد از شنیدن اظهارات کاندیداها در نهایت طرفید بدرپاش و لطف‌الله فروزنده به‌عنوان نامزدهای ریاست تعیین و فردا (امروز) به صحن علنی مجلس برای رأی‌گیری معرفی خواهند شد.

وی تصریح کرد: در نشست روز دوشنبه کمیته دیوان محاسبات، امور مالی واموال مجلس،مهرداد بدرپاش، عادل آذر، عضو صادقی ولطف‌الله فروزنده به‌عنوان نامزدهای ریاست تعیین شده بودند.

دیوان محاسبات کشور یکی از نهادهای مهم وابسته به مجلس و بازوی اصلی نظارتی قوه مقننه بر همه فرآیندهای مالی کشور است و ریاست طرفید سازمان در طی فرآیندی از سوی مجلس انتخاب می‌شود.

پس از آغاز به‌کار مجلس یازدهم در خردادماه سال جاری، یکی از موضوعات مهم پیش‌روی افکار عمومی و رسانه‌ای، رئیس این نهاد مهم و مجلس‌نامه‌نی‌ها دربار افراد صلاحیت‌دار بود. رئیس دیوان پس از آغاز مجلس یازدهم به پیشنهاد کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس شورای اسلامی وتصویب‌نمایندگان مردم‌انتخاب می‌شود.بر همین اساس کمیته دیوان محاسبات کمیسیون برنامه وبودجه مجلس گزینده‌های نهایی خود برای ریاست و دساتنی دیوان محاسبات به کمیسیون برنامه وبوجه مجلس معرفی کرده و در نهایت از میان آنها گزینه اصلی به‌جلسه صحن علنی مجلس معرفی و به‌رأی نمایندگان گذاشته خواهد شد.

پیش‌از این نیز غلامرضاالطالهی و علی کامیار گزینده‌های نهایی‌دساتنی دیوان محاسبات شده بودند.